МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 23 июня 2020 года N 383

О внесении изменений в приказы Министерства природных ресурсов и
экологии Российской Федерации от 14 июня 2018 г. N 261, от 11 октября 2018
г. N 509, от 11 октября 2018 г. N 510

В целях приведения нормативной правовой базы Минприроды России в
соответствие с законодательством Российской Федерации

приказываю:

1. Внести изменения в форму отчета об организации и о результатах
осуществления производственного экологического контроля, утвержденную
приказом Минприроды России от 14 июня 2018 г. N 261 (зарегистрирован
Минюстом России 31 августа 2018 г., регистрационный N 52042), согласно
Приложению 1* к настоящему Приказу.
________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание
изготовителя базы данных.

2. Внести изменения в приказ Минприроды России от 11 октября 2018 г. N
509 "Об утверждении формы декларации о воздействии на окружающую среду
и порядка ее заполнения, в том числе в форме электронного документа,
подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью"
(зарегистрирован Минюстом России 10 декабря 2018 г., регистрационный N
52926), согласно Приложению 2* к настоящему Приказу.
________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание
изготовителя базы данных.

3. Внести изменения в приказ Минприроды России от 11 октября 2018 г. N
510 "Об утверждении формы заявки на получение комплексного
экологического разрешения и формы комплексного экологического
разрешения" (зарегистрирован Минюстом России 10 декабря 2018 г.,
регистрационный N 52927), согласно Приложению 3* к настоящему Приказу.
________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание
изготовителя базы данных.

http://docs.cntd.ru/document/542627825
http://docs.cntd.ru/document/551544383
http://docs.cntd.ru/document/551544385
http://docs.cntd.ru/document/542627825
http://docs.cntd.ru/document/542627825
http://docs.cntd.ru/document/551544383
http://docs.cntd.ru/document/551544385

Министр
Д.Н.Кобылкин

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
2 декабря 2020 года,
регистрационный N 61225

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 03.12.2020,
N 0001202012030030